2

ГЛАВА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        26.02.2016                                                                            № 05
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление главы    Шабалинского района от 16.12.2015 № 29 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»
       Глава Шабалинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление главы Шабалинского  района от 16.12.2015 № 29 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:
1. Ввести в состав комиссии Прозорова Владимира Валериевича, сотрудник ФСБ (по согласованию).
2. Должность Журавлевой Ирины Владимировны, изложить в следующей редакции: «Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям отдела по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства», секретарь комиссии.
Глава Шабалинского района						       М.Н. Глушков
___________________________________________________________________